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Voornaam Achternaam m/v gebdatum Stem e-mailadres Adres Nr Postcode Woonplaats telefoon vast telefoon mobiel

André Fijan M 02-10-57 B a.fijan@tele2.nl Braspenningstraat 85 1827 JW Alkmaar 072-5641948 06-42278289

Ans Goede de V 20-02-53 S amdegoede@hotmail.com Westerweg 25 1815 DB Alkmaar 072-5156235 06-18777528

Arda Oosting-Joosten V 25-01-48 A arda.oosting-joosten@live.nl Anna van Burenstraat 24 1814 JE Alkmaar 072-5114759 06-49392847

Charlotte Kramer V 04-08-67 A charlotte.kramer@quicknet.nl Zwartepad 32 1749 BA Warmenhuizen 0226-393910 06-25031732

Chris Slagmoolen M 28-10-47 B cslagmoo@xs4all.nl Beatrixstraat 17 1719 XD Andijk 0228-593016 06-22437902

Corien Kremer V 25-10-60 S corien.kremer@xs4all.nl Oranjelaan 60 1815 JS Alkmaar 072-5116183 06-55182163

Ed Oosting M 08-05-47 B ed.oosting@gmail.com Anna van Burenstraat 24 1814 JE Alkmaar 072-5114759

Femie Weel V 17-07-49 A femieweel@live.nl De Kempenstraat 15 1827 AG Alkmaar 072-7501940 06-47387241

Gerda Hinderink-Borkent V 19-02-52 A ga.hinderink@quicknet.nl Johannes Swaenstraat 7 1785 HE Den Helder 0223-637595 06-50838287

Gerie Snoeren V 11-07-51 A geertruidasnoeren@gmail.com Biesboschstraat 62 1823 WE Alkmaar 072-5158035

Hanneke Oostendorp V 24-01-59 A halloos@zonnet.nl Geest 53 1811 GG Alkmaar 072-5153663

Henny Bebelaar-Visser V 13-01-45 S hcvisser@bebelaar.nl Marsmanstraat 1 1822 JE Alkmaar 072-5126211 06-54642932

Herman Slagmolen M 11-12-40 B haces@planet.nl Slochterwaard 118 1824 KS Alkmaar 072-5640890 06-39757178

Jaap Cost Budde M 21-06-38 B jaap@antwoordt.nl Priemstraat 4 1825 KH Alkmaar 072-5625499 06-42476470

Jacques Vet de M 09-11-46 B sjaaksport@gmail.com Driehuizerweg 8 1934 PR Egmond a/d Hoef 06-44011468

Jannie Barwegen V 15-06-53 S janniebarwegen@gmail.com Jan van Scorelkade 13 1817 ET Alkmaar 072-5153248 06-28718593

Leo Bisschop M 30-05-45 B l.bisschop@chello.nl Waerdendelstraat 8 1814 HH Alkmaar 072-5156838 06-50603970

Margo Bisschop-Kuhne V 20-05-49 S margobisschop@upcmail.nl Waerdendelstraat 8 1814 HH Alkmaar 072-5156838

Marina Louwerens V 12-03-60 S marinafranse@hotmail.com Kotterstraat 41 1826 CE Alkmaar 072-5610457

Maud Oosterbeek V 22-05-35 S maud.oosterbeek@gmail.com Hendrik Baskeweg 99 1785 MC Den Helder 06-17159245

Peter Trompert M 19-07-49 T phm.trompert@ziggo.nl Esdoornlaan 20 1935 EX Egmond Binnen 072-5063671 06-47303681

Renske Vreede de V 02-06-50 A devreede@quicknet.nl Dr. W. Beckmanlaan 85 1931 BX Egmond aan Zee 072-5126512 06-39794355

Trees Frigge-Eversteijn V 25-04-40 S trees.ton@tele2.nl Seringenhof 19 1741 WB Schagen 0224-297018 06-43291490

Trui Woudstra-Konijn V 22-06-49 A g.woudstrakonijn@upcmail.nl Jan Steenstraaat 68 1816 CX Alkmaar 072-5113613 06-50575576

Wil Besseling M 26-08-44 B wil081944@gmail.com Gezinspaviljoen 24 1611 BJ Bovenkarspel 0228-752471 06-29311893

Wim Doorn vd M 14-01-42 T w.doorn@quicknet.nl Pieter Wariuslaan 124 1679 XN Midwoud 0229-201419

Sergé Latychev M 03-03-57 Dir latychev@planet.nl Havercamplaan 16 1851 XD Heiloo 072-5321378 06-53259265

Aantal ledenKom je niet naar de repetitie? Meld je dan af bij Peter! 9 mei 2017
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